取材申込書

日本フェンシング協会による学校訪問（第３回千城台南小）

日時・会場：

令和３年２月１５日（月）13：40～14：30（13：10～）

   千葉市立千城台南小学校 千葉市若葉区千城台南1丁目19－1

※感染症拡大防止対策のため、インターネットのテレビ会議システムを

介した取材のみ可能です。来校しての取材はできません。

※誠に恐縮ではございますが､取材を希望される場合には２月１２日（金）

正午までにご返信をお願い申し上げます。お申込みいただいた方には、

別途、リモート取材に必要なＵＲＬ等をメールにてお知らせいたします。

※当日の写真データの提供や、インターネットテレビ会議システムを

介した講師や代表児童へのインタビューは可能です。

返信先ＦＡＸ：043-222-5716

千葉県環境生活部オリンピック・パラリンピック推進局

事前キャンプ・大会競技支援課 宛

御  社  名

媒  体  名

当日取材の代表者名

御 連 絡 先  TEL

メール

その他希望  （１）講師への取材 （ 希望する ・ 希望しない ）

        （２）児童への取材 （ 希望する ・ 希望しない ）

        （３）写真の提供  （ 希望する ・ 希望しない ）

         ※どのような写真が必要かご記入下さい。

【問い合わせ】

環境生活部オリンピック・パラリンピック推進局

事前キャンプ・大会競技支援課 ＴＥＬ０４３－２２３－２４３１

別添

Administrator
テキストボックス

Administrator
テキストボックス
 別紙３